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                                                                临时公告

关于财通多策略精选混合型证券投资基金(LOF)投资江苏怡达化学股份有限公司首次公开发行股票的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》相关规定，财通基金管理有限公司(下称"本公司")就旗下财通多策略精选混合型证券投资基金(LOF)（财通多策略精选混合(LOF)，基金代码：501001，下称“本基金”）参与光大证券股份有限公司作为保荐机构的江苏怡达化学股份有限公司（怡达股份，股票代码：300721.SZ）首次公开发行股票的认购事项公告如下：

	基金名称
	首次公开发行股票
	获配数量（股）
	总成本（元）
	总成本占基金资产净值比例
	账面价值（元）
	账面价值占基金资产净值比例
	上市日期

	财通多策略精选混合(LOF)
	怡达股份
	745
	12,448.95
	0.0040%
	12,448.95
	0.0040%
	2017-11-15


注：基金资产净值、账面价值为2017年11月14日数据, 怡达股份主承机构系本基金托管人的关联方。
除上述股票外，本基金近期参与光大证券股份有限公司作为保荐机构的广东天安新材料股份有限公司（天安新材，股票代码：603725.SH）首次公开发行股票的认购，获配数量共计1,203股，参与总金额11,596.92元；参与无锡阿科力科技股份有限公司（阿科力，股票代码：603722.SH）首次公开发行股票的认购，获配数量共计707股，参与总金额7,946.68元。
特此公告。

财通基金管理有限公司
二〇一七年十一月十六日
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